
 

QualifyingGovEntityAddendum2008(WW)(CZE)(Oct2008) Page 1 of 1 
 

Doplněk pro oprávněný státní subjekt 
Tento doplněk pro oprávněný státní subjekt upravuje ustanovení smlouvy Select nebo Select Plus 
(„smlouva“) nebo smlouvy Enterprise nebo Enterprise Subscription („smlouva“) takto: 

1. Přidává se následující definice: 
„Oprávněný subjekt“ znamená subjekt ze státního sektoru, který splňuje kritéria uvedená na adrese:  
http://microsoft.com/licensing/contracts v dokumentu s názvem “Microsoft Government Eligibility 
Definition” (Definice oprávnění státní správy). 

2. Definice pojmů „zákazník“ a „afilace“ se pozměňují takto: 
Při použití v této smlouvě nebo prováděcí smlouvě pojem „zákazník“ označuje oprávněný subjekt, 
který podepisuje tuto smlouvu/prováděcí smlouvu se společností Microsoft a je oprávněným 
subjektem, a definice pojmu „afilace“, jak je uvedena v hlavní smlouvě, se mění tak, že zahrnuje 
pouze oprávněné subjekty se sídlem ve stejné zemi jako oprávněný subjekt podepisující tuto 
smlouvu/prováděcí smlouvu se společností Microsoft. 

3. Přidává se následující ustanovení o cenách: 
Zákazník prohlašuje, že zákazník a jeho afilace jsou oprávněnými subjekty.  Jako oprávněný subjekt 
může být zákazník zařazen na cenovou úroveň D pro všechny produkty a skupiny spadající pod tuto 
smlouvu/prováděcí smlouvu. 

4. Přidává se následující ustanovení „Formulář zrušení během doby platnosti pro nepřidělení 
prostředků“: 
Vypovězení prováděcí smlouvy – nepřidělení prostředků.  V souladu s ustanoveními v části s názvem 
„Důsledky výpovědi nebo uplynutí doby účinnosti smlouvy“ může zákazník nebo registrovaná afilace 
vypovědět smlouvu nebo prováděcí smlouvu bez vyvození odpovědnosti, postihů nebo povinnosti 
uhradit platby v případě, že prostředky určené k úhradě plateb v rámci smlouvy nebo prováděcí 
smlouvy nebudou přiděleny nebo nebudou vyhrazeny pro tento účel.   

Účinky vypovězení.  Při vypovězení kterékoli prováděcí smlouvy musí registrovaná afilace předložit 
objednávku licencí na všechny kopie produktů, které sama provozuje nebo které provozují její afilace 
v rámci prováděcí smlouvy registrované afilace, pro niž tato registrovaná afilace dosud nepředložila 
objednávku.  S výjimkami uvedenými v následujícím odstavci platí, že v případě vypovězení se 
stávají okamžitě splatnými všechny neuhrazené splátky nákupních cen všech licencí a registrovaná 
afilace bude oprávněna získat časově neomezené licence teprve po uhrazení všech takových plateb. 
Předčasné vypovězení.  Jestliže (i) zákazník nebo registrovaná afilace vypoví prováděcí smlouvu pro 
nepřidělení prostředků nebo společnost Microsoft vypoví prováděcí smlouvu z důvodů neuhrazení 
plateb v důsledku nepřidělení prostředků zákazníkovi nebo registrované afilaci, má zákazník nebo 
registrovaná afilace následující možnosti:  

(i) může ihned uhradit celkovou zbývající splatnou částku včetně veškerých splátek, přičemž 
v takovém případě bude registrovaná afilace mít časově neomezené licence ke všem kopiím 
produktů, které si objednala, nebo 

(ii) může uhradit pouze částky splatné ke dni skončení účinnosti, přičemž v takovém případě 
bude registrovaná afilace mít časově neomezené licence (a) ke všem kopiím všech produktů, 
pro které byly platby uhrazeny v plné výši, a (b) k počtu kopií produktů, které si objednala 
(včetně nejnovější verze produktů objednaných v rámci krytí SA v úvodní nebo prodloužené 
době účinnosti) a které uhradila ve splátkách odpovídajícím poměru celkové uhrazené částky 
vůči celkové částce, jež by byla splatná, kdyby nedošlo k předčasnému skončení účinnosti 
smlouvy. 


